
1

PREFECTURE DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2017-401

PUBLIÉ LE 10 NOVEMBRE 2017



Sommaire

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris
75-2017-11-10-005 - arrêté prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent

pour la santé publique constaté dans le logement situé dans le bâtiment cour, au 5ème étage

porte face 
de l’immeuble sis 8 rue de Bagnolet à Paris 20ème.
 (3 pages) Page 4

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris
75-2017-11-07-002 - Arrêté préfectoral portant abrogation de la fermeture provisoire d'un

établissement dans lequel est organisé un accueil d'enfant de moins de six ans :

micro-crèche "La maison du grand cerf" gérée par la SAS "All for kids" sise au 20-24, rue

des Terres au Curé 75013 Paris (2 pages) Page 8

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2017-10-10-012 - Récépissé de déclaration SAP - BERNARD Gonzague (1 page) Page 11

75-2017-10-10-015 - Récépissé de déclaration SAP - JEMEL Mohammed (1 page) Page 13

75-2017-10-10-014 - Récépissé de déclaration SAP - LECASBLE Côme (1 page) Page 15

75-2017-10-10-017 - Récépissé de déclaration SAP - RACHDI Karima (1 page) Page 17

75-2017-11-06-008 - Récépissé de déclaration SAP - RESTER CHEZ SOI-ADMR (2

pages) Page 19

75-2017-10-10-011 - Récépissé de déclaration SAP - SLAOUI Faycal (1 page) Page 22

75-2017-10-10-013 - Récépissé de déclaration SAP - TANGUY Jean-Yves (1 page) Page 24

75-2017-10-10-016 - Récépissé de déclaration SAP - UDOL Jean François (1 page) Page 26

Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris
75-2017-11-10-001 - Arrêté portant nomination du conciliateur fiscal départemental et des

conciliateurs fiscaux départementaux adjoints à la DRFIP 75 (2 pages) Page 28

DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique
75-2017-11-10-014 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "Fonds Adie pour l'Entreprenariat Populaire"

ayant pour sigle "Fonds ADIE" (2 pages) Page 31

75-2017-11-10-011 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "Fonds UNIAPAC" (2 pages) Page 34

75-2017-11-10-013 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "Institut des Libertés" (2 pages) Page 37

75-2017-11-10-012 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité

publique du fonds de dotation dénommé "KAELIS" (2 pages) Page 40

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris 
75-2017-11-09-005 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n°

75-2017-05-19-003 du 19 mai 2017 visant à la prévention des risques d'exposition aux

poussières d'amiante au sein de l'Ensemble Immobilier de la Tour Maine-Montparnasse

(EITMM) sise 33 avenue du Maine, Paris 15ème (4 pages) Page 43

2



75-2017-11-10-010 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2017-09-29-001 portant

désignation des représentants de l'administration au sein des commissions chargées de

réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année 2017-2018 (2 pages) Page 48

Préfecture de Police
75-2017-11-10-015 - Arrêté n°DDPP 2017-057 portant habilitation sanitaire. (2 pages) Page 51

75-2017-11-10-016 - Arrêté n°DDPP 2017-058 portant habilitation sanitaire (2 pages) Page 54

3



Agence régionale de santé – Délégation départementale de

Paris

75-2017-11-10-005

arrêté prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement

situé dans le bâtiment cour, au 5ème étage porte face 

de l’immeuble sis 8 rue de Bagnolet à Paris 20ème.

Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-11-10-005 - arrêté prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la
santé publique constaté dans le logement situé dans le bâtiment cour, au 5ème étage porte face 
de l’immeuble sis 8 rue de Bagnolet à Paris 20ème.

4



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-11-10-005 - arrêté prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la
santé publique constaté dans le logement situé dans le bâtiment cour, au 5ème étage porte face 
de l’immeuble sis 8 rue de Bagnolet à Paris 20ème.

5



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-11-10-005 - arrêté prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la
santé publique constaté dans le logement situé dans le bâtiment cour, au 5ème étage porte face 
de l’immeuble sis 8 rue de Bagnolet à Paris 20ème.

6



Agence régionale de santé – Délégation départementale de Paris - 75-2017-11-10-005 - arrêté prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la
santé publique constaté dans le logement situé dans le bâtiment cour, au 5ème étage porte face 
de l’immeuble sis 8 rue de Bagnolet à Paris 20ème.

7



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris

75-2017-11-07-002

Arrêté préfectoral portant abrogation de la fermeture

provisoire d'un établissement dans lequel est organisé un

accueil d'enfant de moins de six ans : micro-crèche "La

maison du grand cerf" gérée par la SAS "All for kids" sise

au 20-24, rue des Terres au Curé 75013 Paris

Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2017-11-07-002 - Arrêté préfectoral portant abrogation de la fermeture provisoire d'un
établissement dans lequel est organisé un accueil d'enfant de moins de six ans : micro-crèche "La maison du grand cerf" gérée par la SAS "All for kids" sise au
20-24, rue des Terres au Curé 75013 Paris

8



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2017-11-07-002 - Arrêté préfectoral portant abrogation de la fermeture provisoire d'un
établissement dans lequel est organisé un accueil d'enfant de moins de six ans : micro-crèche "La maison du grand cerf" gérée par la SAS "All for kids" sise au
20-24, rue des Terres au Curé 75013 Paris

9



Direction départementale de la cohésion sociale de Paris - 75-2017-11-07-002 - Arrêté préfectoral portant abrogation de la fermeture provisoire d'un
établissement dans lequel est organisé un accueil d'enfant de moins de six ans : micro-crèche "La maison du grand cerf" gérée par la SAS "All for kids" sise au
20-24, rue des Terres au Curé 75013 Paris

10



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-10-012

Récépissé de déclaration SAP - BERNARD Gonzague

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-012 -
Récépissé de déclaration SAP - BERNARD Gonzague 11



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-012 -
Récépissé de déclaration SAP - BERNARD Gonzague 12



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-10-015

Récépissé de déclaration SAP - JEMEL Mohammed

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-015 -
Récépissé de déclaration SAP - JEMEL Mohammed 13



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-015 -
Récépissé de déclaration SAP - JEMEL Mohammed 14



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-10-014

Récépissé de déclaration SAP - LECASBLE Côme

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-014 -
Récépissé de déclaration SAP - LECASBLE Côme 15



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-014 -
Récépissé de déclaration SAP - LECASBLE Côme 16



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-10-017

Récépissé de déclaration SAP - RACHDI Karima

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-017 -
Récépissé de déclaration SAP - RACHDI Karima 17



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-017 -
Récépissé de déclaration SAP - RACHDI Karima 18



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-11-06-008

Récépissé de déclaration SAP - RESTER CHEZ

SOI-ADMR

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-06-008 -
Récépissé de déclaration SAP - RESTER CHEZ SOI-ADMR 19



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-06-008 -
Récépissé de déclaration SAP - RESTER CHEZ SOI-ADMR 20



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-11-06-008 -
Récépissé de déclaration SAP - RESTER CHEZ SOI-ADMR 21



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-10-011

Récépissé de déclaration SAP - SLAOUI Faycal

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-011 -
Récépissé de déclaration SAP - SLAOUI Faycal 22



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-011 -
Récépissé de déclaration SAP - SLAOUI Faycal 23



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-10-013

Récépissé de déclaration SAP - TANGUY Jean-Yves

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-013 -
Récépissé de déclaration SAP - TANGUY Jean-Yves 24



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-013 -
Récépissé de déclaration SAP - TANGUY Jean-Yves 25



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2017-10-10-016

Récépissé de déclaration SAP - UDOL Jean François

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-016 -
Récépissé de déclaration SAP - UDOL Jean François 26



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2017-10-10-016 -
Récépissé de déclaration SAP - UDOL Jean François 27



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France

et du département de Paris

75-2017-11-10-001

Arrêté portant nomination du conciliateur fiscal

départemental et des conciliateurs fiscaux départementaux

adjoints à la DRFIP 75

Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-11-10-001 - Arrêté portant nomination du conciliateur fiscal
départemental et des conciliateurs fiscaux départementaux adjoints à la DRFIP 75 28



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-11-10-001 - Arrêté portant nomination du conciliateur fiscal
départemental et des conciliateurs fiscaux départementaux adjoints à la DRFIP 75 29



Direction régionale des finances publiques d'Ile de France et du département de Paris - 75-2017-11-10-001 - Arrêté portant nomination du conciliateur fiscal
départemental et des conciliateurs fiscaux départementaux adjoints à la DRFIP 75 30



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la

réglementation économique

75-2017-11-10-014

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé "Fonds

Adie pour l'Entreprenariat Populaire" ayant pour sigle

"Fonds ADIE"

DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-11-10-014 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds Adie pour l'Entreprenariat Populaire" ayant pour sigle "Fonds ADIE" 31



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-11-10-014 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds Adie pour l'Entreprenariat Populaire" ayant pour sigle "Fonds ADIE" 32



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-11-10-014 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds Adie pour l'Entreprenariat Populaire" ayant pour sigle "Fonds ADIE" 33



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la

réglementation économique

75-2017-11-10-011

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé "Fonds

UNIAPAC"

DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-11-10-011 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds UNIAPAC" 34



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-11-10-011 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds UNIAPAC" 35



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-11-10-011 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Fonds UNIAPAC" 36



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la

réglementation économique

75-2017-11-10-013

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé

"Institut des Libertés"

DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-11-10-013 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Institut des Libertés" 37



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-11-10-013 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Institut des Libertés" 38



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-11-10-013 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "Institut des Libertés" 39



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la

réglementation économique

75-2017-11-10-012

Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la

générosité publique du fonds de dotation dénommé

"KAELIS"

DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-11-10-012 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "KAELIS" 40



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-11-10-012 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "KAELIS" 41



DMA Bureau des élections, du mécénat et de la réglementation économique - 75-2017-11-10-012 - Arrêté préfectoral portant autorisation d'appel à la générosité
publique du fonds de dotation dénommé "KAELIS" 42



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris

75-2017-11-09-005

Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n°

75-2017-05-19-003 du 19 mai 2017 visant à la prévention

des risques d'exposition aux poussières d'amiante au sein

de l'Ensemble Immobilier de la Tour Maine-Montparnasse

(EITMM) sise 33 avenue du Maine, Paris 15ème

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2017-11-09-005 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n° 75-2017-05-19-003 du 19
mai 2017 visant à la prévention des risques d'exposition aux poussières d'amiante au sein de l'Ensemble Immobilier de la Tour Maine-Montparnasse (EITMM)
sise 33 avenue du Maine, Paris 15ème

43



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2017-11-09-005 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n° 75-2017-05-19-003 du 19
mai 2017 visant à la prévention des risques d'exposition aux poussières d'amiante au sein de l'Ensemble Immobilier de la Tour Maine-Montparnasse (EITMM)
sise 33 avenue du Maine, Paris 15ème

44



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2017-11-09-005 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n° 75-2017-05-19-003 du 19
mai 2017 visant à la prévention des risques d'exposition aux poussières d'amiante au sein de l'Ensemble Immobilier de la Tour Maine-Montparnasse (EITMM)
sise 33 avenue du Maine, Paris 15ème

45



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2017-11-09-005 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n° 75-2017-05-19-003 du 19
mai 2017 visant à la prévention des risques d'exposition aux poussières d'amiante au sein de l'Ensemble Immobilier de la Tour Maine-Montparnasse (EITMM)
sise 33 avenue du Maine, Paris 15ème

46



Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2017-11-09-005 - Arrêté préfectoral modifiant  l'arrêté préfectoral n° 75-2017-05-19-003 du 19
mai 2017 visant à la prévention des risques d'exposition aux poussières d'amiante au sein de l'Ensemble Immobilier de la Tour Maine-Montparnasse (EITMM)
sise 33 avenue du Maine, Paris 15ème

47



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris

75-2017-11-10-010

Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2017-09-29-001

portant désignation des représentants de l'administration au

sein des commissions chargées de réviser les listes

électorales politiques de Paris pour l'année 2017-2018

Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-11-10-010 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2017-09-29-001 portant désignation
des représentants de l'administration au sein des commissions chargées de réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année 2017-2018 48



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-11-10-010 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2017-09-29-001 portant désignation
des représentants de l'administration au sein des commissions chargées de réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année 2017-2018 49



Préfecture de la région d'Ile-de-France, préfecture de Paris - 75-2017-11-10-010 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral n° 75-2017-09-29-001 portant désignation
des représentants de l'administration au sein des commissions chargées de réviser les listes électorales politiques de Paris pour l'année 2017-2018 50



Préfecture de Police

75-2017-11-10-015

Arrêté n°DDPP 2017-057 portant habilitation sanitaire.

Préfecture de Police - 75-2017-11-10-015 - Arrêté n°DDPP 2017-057 portant habilitation sanitaire. 51



Préfecture de Police - 75-2017-11-10-015 - Arrêté n°DDPP 2017-057 portant habilitation sanitaire. 52



Préfecture de Police - 75-2017-11-10-015 - Arrêté n°DDPP 2017-057 portant habilitation sanitaire. 53



Préfecture de Police

75-2017-11-10-016

Arrêté n°DDPP 2017-058 portant habilitation sanitaire

Préfecture de Police - 75-2017-11-10-016 - Arrêté n°DDPP 2017-058 portant habilitation sanitaire 54



GI
Itùttt.Êt"rl'P,.,rml,/
latûr,rQltr F 

^irçâr8r
PREFET DE POLICE

DIRECTION DEPARTEMENTALE DE LA PROTECTION DES POPULATIONS DE PARIS

Seryice ( Protection et Santé Animales.
Environnement t

ARRÊrÉN.DDpp-2ol7-os8 du t0 fl0t. ?tti
PORTANT HABIL|TANOil SA}IITAIRE

LE PREFET DE POLICE.

Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment ses articles L.203-1 à L. 203-7 et
R. 203-3 à R. 203-16,

Vu l'arrèté du 23 juillet 2012 relalif aux conditions d'exercice du vétérinaire sanitaire,

Vu l'anêté préfectoral n' 2017-00929 du 11 septembre 2O17 accordant délégation de
signature au Directeur départemental de la protection des populations de Paris,

Vu la demande de M* JUNIUS Epouse BOURDAIN Fany, née le 09 novembre 1973 à
Sartrouville (78), inscrite à l'ordre des vétérinaires sous le numéro 2123O et dont le
domicile professionnel administratif est situé 6, rue Meynadier à Paris 19ft,

Sur proposition du Directeur départemental de la protection des populations de Paris,

ARRÊTE:

Article 1q :

L'habilitation en tiant que vétêrinaiæ sanitaire, prévue à I'article L. 203-1 et suivants
du code rural et de la pêche maritime susvisé est octroyée au Docteur Vétérinaire
Fany JUNIUS Epouse BOURDAIN pour une durée de cinq ans, pour les activités
relevant de ladite habilitation. Elle est tracitement reconduite par période de cinq ans si
le vétérinaire sanitaire a satisfait à ses obligations, notamment en matière de formation
continue, prévues à l'article R. 203-3 du code ruial et de la pêche maritime.

Article 2 :

Le Docteur Vétérinaire Fany JUNIUS Epous€ BOURDAIN s'engage à respecter
les prescriptions techniques relatives à I'exécution des opérations de prophylaxie
collective des maladies des animaux dirigées par l'Etat et des opérations de police
sanitaire.

t. ruc Froissùt - 75 I 53 PARIS Céd€r( 3

Té1. : 01.,10.27. 16.00. - Fsx : 01.42.71.09.14. - Counicl : dôolâmris.rouv fr

Préfecture de Police - 75-2017-11-10-016 - Arrêté n°DDPP 2017-058 portant habilitation sanitaire 55



foul manquement ou faute commis dans l'exercice de cette habilitation sanitaire
en*aînera l'application des dispositions prévues aux articles R203-15, R2286 et
suivants du code rural et de la pêche maritime.

Article 3 :

Lanêté n" 06/40/PP/DDSV du 18 décembre 2006 oclroyant le mandat sanitaire
pour le départemenl de Paris au Docteur Vétérinaire Fany JUNIUS Epouse BOURDAIN
est abrogé à compter de la dale du présent arrêté.

Article 4 :

Le Directeur départemental de la protection des populations de Paris est chargé de
l'exécution du présent anêté qui sera inséé au Recueil des Actês Administratifs de la
Préfecture de la Régbn llede-France, PÉfecture de Paris et de la Préfecture de Police.

pour le Préfet de Police et par délégation,
le Directeur de la protection

Paris

E. ruê Froissût - 75153 PARIS Cédcx 3

Té1. : 01.40.27.16.00. - Fâx | 01.42.71.09.14. - Cotûriêl I ddddpsd!.aQurÊ

Préfecture de Police - 75-2017-11-10-016 - Arrêté n°DDPP 2017-058 portant habilitation sanitaire 56


